VREDESSTAD

PERSLIST STAD IEPER

GESCHREVEN PERS

STAD IEPER

Stadsmagazine ledereen leper

Adres

Ter Waarde 1

8900 leper

Contact

Cathérine Lamaire

Telefoon: 057 451 611

Gsm: 0479 776 948

E-mailadres: catherine.lamaire@ieper.be
Website: www.ieper.be

Contact

Lisa Van Cauwenbergh

Telefoon: 057 451 624

Gsm: 0478 507 479

E-mailadres: Lisa.vancauwenbergh@ieper.be

Website: www.ieper.be


mailto:catherine.lamaire@ieper.be
http://www.ieper.be/
http://www.ieper.be/

PERSMEDEWERKERS
SAMENSTELLING

Nieuwsblad

Adres
Katwilgweg 2
2050 Antwerpen

Tommy Huyghebaert
Persmedewerker Het Nieuwsblad

Gsm:
E-mailadres:

Thijs Pattyn
Freelance regiocorrespondent Het Nieuwsblad

Gsm:
E-mailadres:

LOKALE PERSLUST

0494 84 34 96
tommyhuyghebaert@hotmail.com

0496 511 184
thijs pattyn@hotmail.com



mailto:tommyhuyghebaert@hotmail.com
mailto:thijs_pattyn@hotmail.com

HET

HIN [y

NIEUWS

Adres
Mediaplein 1
2018 Antwerpen

Contact
Telefoon:

E-mailadres:
Website:

Christophe Maertens
Freelance journalist Het Laatste Nieuws

Gsm:
E-mailadres:

Adres
Mediaplein 1
2018 Antwerpen

Contact

Telefoon:
E-mailadres:
Website:

0245422 11
redactie@hln.be
www.hln.be

0498 846 318
christophemaertens@telenet.be

0245422 11
info@demorgen.be
www.demorgen.be



mailto:redactie@hln.be
http://www.hln.be/
mailto:christophemaertens@telenet.be
mailto:info@demorgen.be
http://www.demorgen.be/

Adres

Katwilgweg 2

2050 Antwerpen

Contact

Telefoon: 02 467 27 05

E-mailadres: redactie@gazetvanantwerpen.be
Website: www.gva.be

dS De

Standaard

Adres
Kantersteen 47
1000 Brussel

Contact
Telefoon: 032100210
E-mailadres: regionieuws@standaard.be

Thuis in
West-Vlaanderen

Adres
Meiboomlaan 33
8800 Roeselare

Contact
Telefoon:
E-mailadres: redactie@kw.be



mailto:redactie@gazetvanantwerpen.be
http://www.gva.be/
mailto:regionieuws@standaard.be
mailto:pieter.jan.breyne@kw.be

Anton Peene
Freelance journalist

Gsm:
E-mailadres:

Andres Hollebeke
Persmedewerker Het Wekelijks Nieuws

Gsm:
E-mailadres:

Kevin Pouillie
Persmedewerker Het Wekelijks Nieuws

Telefoon:
Gsm:
E-mailadres:

Frieda Bervoet
E-mailadres:

Erwin Gabriéls
Persmedewerker Het Wekelijks Nieuws

Telefoon:
Gsm:
E-mailadres:

Stefaan Dehaerne
Regionaal medewerker reportages

Telefoon:
Gsm:
E-mailadres:

Ronny Larnou
Persmedewerker Het Wekelijks Nieuws

Telefoon:
Gsm:
E-mailadres:

Tom Gheeraert
Persmedewerker Het Wekelijks Nieuws

Gsm:
E-mailadres:

051 26 66 02
anton.peene@kw.be

0475472772

andres.hollebeke@telenet.be

051 266 890
0496 752 310
kevin.pouillie@kw.be

frieda.bervoet@telenet.be

057 360 480
0475 285 491
erwin_gabriels@skynet.be

057 201 506
0474 930 299
ds8900@hotmail.com

kw.fenr@outlook.com

0486 841 039
gheeraerttom@hotmail.com



mailto:anton.peene@kw.be
mailto:andres.hollebeke@telenet.be
mailto:kevin.pouillie@kw.be
mailto:frieda.bervoet@telenet.be
mailto:erwin_gabriels@skynet.be
mailto:ds8900@hotmail.com
mailto:kw.fenr@outlook.com
mailto:gheeraerttom@hotmail.com

FOCUS WTV

Karl Vandenberghe
Persmedewerker Focus-WTV

Gsm:
E-mailadres:

Bart Coopman
Hoofdredacteur Focus-WTV

E-mailadres:

Andy Debo
Persmedewerker Focus-WTV

E-mailadres:

Ben Storme
Persmedewerker Focus-WTV

E-mailadres:

olit

Adres
Arsenaalstraat 32
8900 leper

Contact
Telefoon:
E-mailadres:

Karl.vandenberghe@focus-wtv.be

Bart.coopman@focus-wtv.be

andy.debo@focus-wtv.be

ben.storme@focus-wtv.be

redactie@blitslokaal.be



mailto:andy.debo@focus-wtv.be

West Nieuws.Be

Nieuws met een knipoog

Serge Jansen

Telefoon:
E-mailadres: serge@westnews.be

Adres

Meiboomlaan 33
8800 Roeselare

PERSFOTOGRAFEN

Filip Van Loo

Fotograaf/reporter

Gsm: 0476 54 51 46
E-mailadres: Filip.vanloo@skynet.be

Thuis in
West-Vlaanderen

Dieter Boens
Gsm: 0494 6998 41
E-mailadres: dieter.boens@gmail.com

Eric Flamand
Gsm: 0477 41 21 84
E-mailadres: eric.flamand@skynet.be

FOCUS WTV

Piet Lesage
Fotograaf Focus-WTV


mailto:Filip.vanloo@skynet.be
mailto:Dieter.boens@gmail.com
mailto:eric.flamand@skynet.be

E-mailadres: pietlesage @skynet.be

RADIO

Adres
August Reyerslaan 52
1043 Brussel
Telefoon:
E-mailadres: 02413111

info@vrt.be

info@radiol.be
Website: www.radiol.be
Evelien Vanwalleghem
E-mailadres: evelien.vanwalleghem@vrt.be
Website: www.radio2.be/regio/west-vlaanderen

RADIO

Christophe Dozie
Gsm: 04955324 12
E-mailadres: christophe@wradio.be

info@wradio.be
Website: www.wradio.be



mailto:pietlesage@skynet.be
mailto:info@vrt.be
mailto:info@radio1.be
http://www.radio1.be/
mailto:evelien.vanwalleghem@vrt.be
http://www.radio2.be/regio/west-vlaanderen
mailto:christophe@wradio.be
mailto:info@wradio.be
http://www.wradio.be/

clubfm

www.radioclubfm.be

Eric Derdaele

Gsm: 0477 57 1905
E-mailadres: eric.derdaele@skynet.be

TELEVISIE
August Reyerslaan 52
1043 Brussel
Telefoon: 027413111
E-mailadres: info@vrt.be
Website: www.vrt.be
Adres
Mediaplein 1
2018 Antwerpen
Telefoon: 022553211
E-mailadres: info@vtm.be
Website: www.vtm.be

dpg "

Tijs Van Puyenbroeck
Freelancebeheerder

E-mailadres: tijs.van.puyenbroeck@dpgmedia.be



mailto:eric.derdaele@skynet.be
mailto:info@vrt.be
http://www.vrt.be/
mailto:info@vtm.be
http://www.vtm.be/
mailto:tijs.van.puyenbroeck@dpgmedia.be

)

WTV

Adres

Redactie
Kwadestraat 151b
8800 Roeselare

Telefoon: 051 259 525
E-mailadres: redactie@focus-wtv.be
PERSBUREAUS

ol o'e JUNT

INSPIRING THE BELGIAN MEDIA COMMUNITY SINCE 1920

Adres

Arduinkaai 29

1000 Brussel

Telefoon: 027432311
E-mailadres: redactie@belga.be

Maaike Tijssens
Regionaal correspondent

Gsm: 0499 60 27 70
E-mailadres: maaiketijssens@hotmail.com

NIEUWS WEBSITES

&y&sn—mene&

Jan Matsaert

Gsm: 0497 05 1097
E-mailadres: info@westhoek.be



mailto:redactie@focus-wtv.be
mailto:redactie@belga.be
mailto:maaiketijssens@hotmail.com
mailto:info@westhoek.be

West Nieuws.Be

Nieuws met een knipoog

Serge Jansen

E-mailadres:

Digitale krant inVlaanderen
Website:

Buurtkrant.be
Website:

Ondernemerskrant
Website:

Andere websites:

serge@westnieuws.be

www.inVlaanderen.be

http://invlaanderen.be/gemeente-leper

www.madeinVlaanderen.be

www.jobkrant.be

www.UITpunt.be

www.VlaanderenVakantiegids.be

www.flanders.news



http://www.invlaanderen.be/
http://invlaanderen.be/gemeente-Ieper
http://www.madeinvlaanderen.be/
http://www.jobkrant.be/
http://www.uitpunt.be/
http://www.vlaanderenvakantiegids.be/
http://www.flanders.news/

ALGEMENE REGIONALE PERSLUST

GESCHREVEN PERS

Thuis in
West-Vliaanderen
Adres
Meiboomlaan 33
8800 Roeselare
Contact
Telefoon:
E-mailadres: Redactie@kw.be
Jos Remaut
Redactiemanager
Gsm: 051266471
E-mailadres: jos.remaut@kw.be

Kevin Pouillie
Eindredacteur Het Wekelijks Nieuws

Westhoek
Gsm: 051 26 68 90
E-mailadres: kevin.pouillie@kw.be

Jeroen Laseure

Gsm:
E-mailadres: Jeroen.laseure@kw.be

Anton Peene
Freelance journalist

Gsm: 048694 95 17,051 26 66 02
E-mailadres: anton.peene@kw.be

Philippe Verhaest

Gsm: 047993 32 48,051 26 64 29
E-mailadres: philippe.verhaest@kw.be



mailto:pieter.jan.breyne@kw.be
mailto:jos.remaut@kw.be
mailto:kevin.pouillie@kw.be
mailto:Jeroen.laseure@kw.be
mailto:anton.peene@kw.be
mailto:philippe.verhaest@kw.be

Andres Hollebeke
Persmedewerker Het Wekelijks Nieuws

Gsm:
E-mailadres:

Erwin Gabriéls
Freelance journalist Het Wekelijks
Nieuws

Telefoon:
Gsm:
E-mailadres:

Stefaan Dehaerne
Regionaal medewerker reportages

Telefoon:

Gsm:
E-mailadres:

Laurie Bailliu
Freelance journalist

Gsm:
E-mailadres:

Frieda Bervoet

Gsm:
E-mailadres:

Tom Gheeraert
Persmedewerker Het Wekelijks Nieuws

Gsm:
E-mailadres:

0475472772
andres.hollebeke@telenet.be

057 36 04 80
0475285491
erwin_ gabriels@skynet.be

057 201 506
0474 930 299
ds8900@hotmail.com

0493610212
laurie-bailliu@hotmail.com

frieda.bervoet@telenet.be

0486 84 10 39
gheeraerttom@hotmail.com



mailto:andres.hollebeke@telenet.be
mailto:erwin_gabriels@skynet.be
mailto:ds8900@hotmail.com
mailto:laurie-bailliu@hotmail.com
mailto:frieda.bervoet@telenet.be
mailto:gheeraerttom@hotmail.com

<q
west-vlaanderen

de gedreven provincie

Arno De Wispelaere

Gsm: 0494 49 46 27
E-mailadres: Arno.dewispelaere@west-vlaanderen.be

051 266 201
info@roularta.be
middenwestvlaanderen@roularta.be

Telefoon:
E-mailadres:

Bart Casteleyn

Telefoon: 051 266 949
E-mailadres: Bart.casteleyn@kw.be

CITY MAGAZINE

Adres
Meiboomlaan 33
8800 Roeselare

Telefoon: 051 266 111
E-mail: redactie.steps@roularta.be
Website: www.steps.be

Elise Vanhecke

Gsm: 0485319 272
E-mailadres: Elise vanhecke@hotmail.com



mailto:info@roularta.be
mailto:middenwestvlaanderen@roularta.be
mailto:redactie.steps@roularta.be
http://www.steps.be/
mailto:Arno.dewispelaere@west-vlaanderen.be

Isabel Deraedt

Telefoon:

E-mailadres:
Vlaams
netwerk van
ondernemingen

Adres

President Kennedylaan 9/A
8500 Kortrijk

Contact
E-mailadres:

Website:
Telefoon:

7‘ Roularta

/ Media Group
Meiboomlaan 33

8800 Roeselare

Telefoon:
E-mailadres:

HET

HIN DM

NIEUWS

Christophe Maertens
Freelance journalist Het Laatste Nieuws

Gsm:
E-mailadres:

051 266 634
Isabel.deraedt@roularta.be

redactie.ondernemerswvl@voka.be
www.voka.be/west-vlaanderen
056 235051

051266111
redactie@roularta.be

0498 8463 18
christophemaertens@telenet.be



mailto:redactie.ondernemerswvl@voka.be
http://www.voka.be/west-vlaanderen
mailto:redactie@roularta.be
mailto:christophemaertens@telenet.be

FOCUsS WTV

Karl Vandenberghe
Persmedewerker Focus-WTV

Gsm:

E-mailadres: Karl.vandenberghe@focus-wtv.be

Bart Coopman
Hoofdredacteur Focus-WTV

E-mailadres: Bart.coopman@focus-wtv.be

Ben Storme
Persmedewerker Focus-WTV

E-mailadres: ben.storme@focus-wtv.be

Nieuwsblad

Thijs Pattyn
Freelance regiocorrespondent Het Nieuwsblad

Gsm: 0496 511 184
E-mailadres: thijs pattyn@hotmail.com
Tommy Huyghebaert

Persmedewerker Het Nieuwsblad

Gsm: 0494 84 34 96
E-mailadres: tommyhuyghebaert@hotmail.com



mailto:thijs_pattyn@hotmail.com
mailto:tommyhuyghebaert@hotmail.com

\V/gu

Tijs Mauroo

Telefoon:
E-mailadres:

Evelien Vanwalleghem
Eindredacteur

Telefoon:
E-mailadres:

Sofie Pattyn

Telefoon:
E-mailadres:

Veerle Deblauwe

Telefoon:
E-mailadres:

olj
Adres

Arsenaalstraat 32
8900 leper

Contact
Telefoon:
E-mailadres:

0486 427 444
tijs.mauroo@vrt.be

0476 3064 43
evelien.vanwalleghem@vrt.be

056247311
sofie.pattyn@vrt.be

veerle.deblauwe@vrt.be

redactie@blitslokaal.be



mailto:tijs.mauroo@vrt.be
mailto:evelien.vanwalleghem@vrt.be
mailto:sofie.pattyn@vrt.be
mailto:veerle.deblauwe@vrt.be

PERSFOTOGRAFEN

Matthias Vanheerentals
Journalist & persfotograaf

Gsm: 04752016 48
E-mailadres: matthias@vanheerentals.be

Lambert Derenette

Fotograaf

Gsm: 0478951763
E-mailadres: info@photographicart.be
Filip Van Loo

Fotograaf/reporter Zuidwestvlaamse Media

Gsm: 0476 54 51 46
E-mailadres: Filip.vanloo@skynet.be
Eric Flamand

Freelance fotograaf

Gsm: 0477 4121 84
E-mailadres: eric.flamand@skynet.be

FOCUS WTV

Piet Lesage
Fotograaf Focus-WTV

E-mailadres: pietlesage@skynet.be



mailto:matthias@vanheerentals.be
mailto:info@photographicart.be
mailto:Filip.vanloo@skynet.be
mailto:eric.flamand@skynet.be
mailto:pietlesage@skynet.be

Thuis in
West-Vlaanderen

Erwin Gabriéls
Freelance journalist Het Wekelijks Nieuws

Telefoon:
Gsm:
E-mailadres:

Eric Flamand
Gsm:
E-mailadres:

HET

HIN [

NIEUWS

Henk Deleu
Fotograaf

Gsm:
E-mailadres:

clubfm

www.radioclubfm.be

Eric Derdaele

Gsm:
E-mailadres:

057 36 04 80
0475285491
erwin _gabriels@skynet.be

0477412184
eric.flamand@skynet.be

0497 4497 60
deleu.henk@telenet.be

RADIO

0477 57 19 05
eric.derdaele@skynet.be



mailto:eric.flamand@skynet.be
mailto:deleu.henk@telenet.be
mailto:eric.derdaele@skynet.be
mailto:erwin_gabriels@skynet.be

RADIO

Christophe Dozie

Gsm:
E-mailadres:

4

Gsm:
E-mailadres:

FOCUS WTV

Stefaan Kerger

Gsm:
E-mailadres:

Kate Baert
Videojournalist

Gsm:
E-mailadres:

Andy Debo
Eindredacteur Nieuws & videojournalist

0495532412
christophe@wradio.be
info@wradio.be

027 412580
redactiewestvlaanderen@radio2.be

TELEVISIE

04764978 32
stefaan.kerger@focustv.be
stefaan.kerger@focus-wtv.be

kate.baert@focus-wtv.be



mailto:christophe@wradio.be
mailto:info@wradio.be
mailto:redactiewestvlaanderen@radio2.be
mailto:stefaan.kerger@focustv.be
mailto:stefaan.kerger@focus-wtv.be
mailto:kate.baert@focus-wtv.be

Gsm: 0475 81 3559
E-mailadres: andy.debo@focus-wtv.be

vim

Klaas Danneel

Gsm: 0495 68 48 26
E-mailadres: klaasdanneel@gmail.com
X: @klaasdanneel

dpg"

Tijs Van Puyenbroeck
Freelancebeheerder

E-mailadres: tijs.van.puyenbroeck@dpgmedia.be

PERSBUREAUS

Mario De Wilde
Freelance (reis)journalist

Gsm: 0475 61 05 87
E-mailadres: mariodewilde @skynet.be

NIEUWS WEBSITES

!\‘Lys‘;STHo&K.B&

Jan Matsaert

Gsm: 0497 05 1097
E-mailadres: info@westhoek.be



mailto:andy.debo@focus-wtv.be
mailto:klaasdanneel@gmail.com
mailto:tijs.van.puyenbroeck@dpgmedia.be
mailto:mariodewilde@skynet.be
mailto:info@westhoek.be

het nieuws
vandaag

Stefaan Reuse

Gsm: 050 28 02 89; 0475 43 10 07
E-mailadres: stefaan.reuse@skynet.be
redactie@hetnieuwsvandaag.be

PRODUCTIEHUIS.EU

Johan Dobbelaere

Gsm: 0475 74 41 97
E-mailadres: Johan.dobbelaere@productiehuis.eu
info@productiehuis.eu

Ivo Schuermans

E-mailadres: redactie@inVlaanderen.be

BUITENLANDSE PERSAGENTSCHAPPEN

bago

Linde Walters
Freelance journalist

Gsm: 04755343 07
E-mailadres: Linde.walters@hotmail.com

Maaike Tijssens


mailto:stefaan.reuse@skynet.be
mailto:redactie@hetnieuwsvandaag.be
mailto:Johan.dobbelaere@productiehuis.eu
mailto:info@productiehuis.eu
mailto:redactie@inVlaanderen.be
mailto:Linde.walters@hotmail.com

Regionaal correspondent

Gsm: 0499 60 27 70
E-mailadres: maaiketijssens@hotmail.com



mailto:maaiketijssens@hotmail.com

